RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

DECRETO Nº 8.064, DE 26 DE MAIO DE 2023.

Dispõe sobre a homologação do

resultado do Processo Seletivo nº

06/2023, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DO OESTE, Estado de Santa

Catarina, no uso das atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município, de
acordo com o Edital de Processo Seletivo nº 06/2023 e,

CONSIDERANDO a conclusão de todas as fases do Processo Seletivo nº

06/2023;

CONSIDERANDO o encerramento dos prazos para recursos em fase

administrativa, que resultou em alteração da classificação preliminar;

CONSIDERANDO a formalidade e a regularidade de todos os atos que

constituem o Processo Seletivo nº 06/2023;

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o resultado do Processo Seletivo Público de Títulos,

aberto pelo Edital nº 06/2023, de 20 de abril de 2023, destinado à abertura de vaga e
formação de cadastro de reserva para o cargo de Enfermeiro, em caráter temporário,
para atuação na Secretaria Municipal de Saúde, conforme classificação constante do
Anexo Único deste Decreto.

Art. 2º A partir desta homologação do resultado, de acordo com a ordem de
classificação e após o candidato ter sido julgado apto física e mentalmente para o
cargo, mediante exame de médico oficial, o Poder Público Municipal preencherá as
vagas conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

São Lourenço do Oeste, SC, 26 de maio de 2023.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI
Prefeito Municipal

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

ANEXO ÚNICO
(Decreto nº 8.064, de 26 de maio de 2023)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO Nº 06/2023

ENFERMEIRO

CLASS.
Nº

INSCR.
CANDIDATO

PÓS-
GRAD.

AREA DE
ATUAÇÃO

PÓS-GRAD.
SAÚDE

PÚBLICA

PÓS-GRAD.
URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

EXPERIÊNCIA
PROFISSIONAL

COMPROVADA EM
URGÊNCIA E
EMERGÊNCIA

TOTAL

DE
PONTOS

1º 22 Gabrieli Pitchinin 02 0 0 80 82
2º 13 Debora Rossari 0 08 06 56 70
3º 72 Mônica Tondo  02 0 06 56 64
4º 48 Bianca Silva da Rosa 0 04 0 40 44
5º 42 Mônica Pelegrini  0 04 06 32 42
6º 53 Thais da Silva Correa  02 0 06 24 32
7º 64 Ana Caroline Araujo Campos  02 04 0 24 30
8º 30 Varner Cristina Ribeiro Machado 02 04 06 16 28
9º 51 Luan da Silva Bilheri 0 0 0 24 24
10º 28 Carla Cristina Destri  02 0 06 16 24
11º 62 Leonilda de Fatima Gonçalves 0 04 0 16 20
12º 04 Elenildo Ferreira Melo  04 0 0 16 20
13º 32 Marilei Tarciane da Rosa 02 04 06 08 20
14º 76 Jaquelyne Dalpont 02 0 0 16 18
15º 10 Gustavo Felipe Biesek  0 0 0 16 16
16º 03 Gessica Cristina Buttner 0 0 0 16 16
17º 49 Jean Silvane Catarina 02 0 0 08 10
18º 54 Priscila Cardoso  06 04 0 0 10

RUA DUQUE DE CAXIAS, 789 – CENTRO - Fone - (49) 3344-8500 – Fax (49) 3344-8560
89.990-000 - SÃO LOURENÇO DO OESTE – SANTA CATARINA

CNPJ – 83.021.873/0001-08 – www.saolourenco.sc.gov.br

19º 74 Juliana Sobis  02 0 06 0 08
20º 29 Fernanda Melere 02 0 06 0 08
21º 45 Alessandro Lopes da Silva  0 08 0 0 08
22º 75 Osvaldo Luiz Schreiner                                                                                                                             0 0 06 0 06
23º 25 Marcia de Oliveira Ramos  02 04 0 06 06
24º 36 Adriana Ghisleni Carlet Martins 0 0 06 0 06
25º 60 Karla Solange Fernandes Peresutti 0 0 06 0 06
26º 59 Hellen dos Santos  0 0 06 0 06
27º 70 Ireny de Souza Sagaz 02 04 0 0 06
28º 50 Aline Mariane Rufatto 0 0 06 0 06
29º 37 Luiz Henrique Marcusso dos Santos 0 0 06 0 06
30º 16 Andressa Pires da Silva  0 0 06 0 06
31º 26 Fernando Albuquerque  04 0 0 0 04
32º 67 Andreia Aparecida da Silva  04 0 0 0 04
33º 63 Adriano Pereira Pedroso  0 04 0 0 04
34º 41 Neuza da Silva Moreira Gava 04 0 0 0 04
35º 44 Jaqueline Cardoso Hanaiser 04 0 0 0 04
36º 06 Patricia Conteratto 0 04 0 0 04
37º 05 Vanessa Rossoni  02 0 0 0 02
38º 65 Kemoly Aparecida Schuster  02 0 0 0 02
39º 71 Karina Valeska Zubari de Pontes  02 0 0 0 02

São Lourenço do Oeste - SC, 26 de maio de 2023.

AGUSTINHO ASSIS MENEGATTI

Prefeito Municipal